SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TTYT Bảo Lâm, ngày        tháng 8 năm 2023

V/v chốt biên bản với công an địa phương

đối với các đối tượng không thể xác minh,

làm sạch dữ liệu tiêm chủng Covid-19

Kính gửi: Trạm y tế, PKĐKKV các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng chính phủ

về Phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm

2023.

Thực hiện văn bản số 2218/SYT-VP, ngày 20/7/2023 của Sở y tế Lâm Đồng

về việc triển khai hoàn thành dứt điểm công tác làm sạch dữ liệu tiêm chủng vắc

xin covid-19.

Hiện nay, trên hệ thống tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đến ngày

21/8/2023 địa bàn huyện Bảo Lâm còn 7.942 trường hợp chưa được làm sạch, cụ

thể như sau:

TT Tên cơ sở y tế

Số liệu chưa làm sạch

(tính đến 21/8/2023)

Không có

CCCD

Sai

CMND/MĐD

Sai thông

tin
Cộng

1 Lộc Thắng 12 12 1,167 1,191

2 B' Lá 5 7 167 179

3 Lộc An 19 129 2,094 2,242

4 Lộc Bảo 5 30 432 467

5 Lộc Bắc 2 7 181 190

6 Lộc Đức 6 3 245 254

7 Lộc Lâm     47 47

8 Lộc Nam 5 29 215 249

9 Lộc Ngãi 14 7 408 429

10 Lộc Phú 1 4 126 131

11 Lộc Quảng 23 5 215 243

12 Lộc Tân 16 5 101 122

13 Lộc Thành 2 133 2,001 2,136

14 Tân Lạc   6 56 62

Cộng 110 377 7,455 7,942

Trung tâm Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

- Tiếp tục tăng cường phối hợp với Công an địa phương tra cứu thông tin

người dân trên nền tảng dân cư quốc gia và cập nhật trực tiếp trên nền tảng tiêm

chủng vắc xin Covid-19.

- Đối với các trường hợp không tra cứu được thông tin, thiếu thông tin đề nghị

các đơn vị chốt biên bản và danh sách chi tiết xác nhận với công an địa phương

(Theo mẫu đính kèm) và gửi về Trung tâm y tế để báo cáo Sở trước ngày

29/8/2023.

Đề nghị các trưởng trạm y tế, PKĐKKV nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHNVĐD&DS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hải

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM

TRẠM Y TẾ LỘC ĐỨC

Số:         /TYT-CA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày     tháng    năm 2023

BIÊN BẢN

Xác thực thông tin người dân không thể xác minh trên nền tảng quản lý tiêm

chủng covid-19

Căn cứ văn bản số 9438/BYT-CNTT ngày 5/11/2021 của Bộ y tế về việc hướng dẫn qui

trình xác thực thông tin người dân trên nền tảng quản lý tiêm chủng COVID-19.

Hôm nay, ngày ……… tháng …… năm …………

Tại: ……………………………………………… (trụ sở đơn vị tiếp nhận), chúng tôi

gồm:

TRẠM Y TẾ/PKĐK:

Đại diện là ông (bà): ............................................................................................

Chức vụ: ..............................................................................................................

CÔNG AN XÃ:

Đại diện là ông (bà): ............................................................................................

Chức vụ: ..............................................................................................................

Đã thực hiện việc xác thực thông tin người dân không thể xác minh trên nền tảng quản lý

tiêm chủng COVID-19, cụ thể như sau:

TT Danh mục thông tin, dữ liệu, sản phẩm
Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1 Danh sách nhân khẩu không có CCCD/Mã

định danh

Người

2 Danh sách nhân khẩu CCCD/Mã định danh bị

sai

Người

3 Danh sách nhân khẩu bị sai thông tin Người

4 …

(Có danh sách kèm theo)

Biên bản này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản, có giá trị như nhau.

TRẠM Y TẾ
(Chức vụ, ký, họ tên, đóng dấu)

CÔNG AN XÃ
(Chức vụ, ký, họ tên, đóng dấu)

DANH SÁCH CHI TIẾT

ĐỐI TƯỢNG KHÔNG THỂ XÁC MINH THÔNG TIN

TRÊN NỀN TẢNG QUẢN LÝ TIÊM CHỦNG COVID-19

(Kèm theo biên bản số:      /TYT-CA     ngày      tháng     năm 2023)

TT
Họ và tên

(*)

Ngày sinh

dạng

dd/mm/yyyy

(*)

Giới

tính (*)

(0:nam,

1:nữ)

Số điện

thoại(*)

(Tối

thiểu 10

số)

Số

CCCD,

Mã định

danh(*)

(Loại

8,9,12 số)

Quận/

Huyện

Xã/

Phường
Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

.

.

.

		2023-08-23T01:22:00+0000
	Not specified

		2023-08-23T01:38:56+0000
	Not specified

		2023-08-23T01:38:56+0000
	Not specified

		2023-08-23T01:38:57+0000
	Not specified